
Preisblatt für Bawe Island Zanzibar, Insel nahe der Westküste bei Stone Town

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-13 Jahre

Sunset Suite (Halbpension)
Maximal 2 Erwachsene und 2 Kinder bis einschlließlich 13 Jahre.

01.07.2024 - 31.08.2024 1.188,00 2.377,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.09.2024 - 31.10.2024 1.013,00 2.026,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.11.2024 - 22.12.2024 976,00 1.953,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

23.12.2024 - 09.01.2025 1.528,00 3.055,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

10.01.2025 - 31.03.2025 1.146,00 2.291,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.04.2025 - 30.04.2025 928,00 1.855,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

Sunrise Villa (Halbpension)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind bis einschlließlich 13 Jahre.

01.07.2024 - 31.08.2024 776,00 1.551,00 611,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.09.2024 - 31.10.2024 594,00 1.189,00 491,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.11.2024 - 22.12.2024 572,00 1.145,00 473,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

23.12.2024 - 09.01.2025 1.146,00 2.291,00 855,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

10.01.2025 - 31.03.2025 748,00 1.495,00 589,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.04.2025 - 30.04.2025 572,00 1.145,00 473,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Lagoon Suite with Pool (Halbpension)
Maximal 3 Erwachsene.

01.07.2024 - 31.08.2024 1.488,00 2.977,00 1.087,00 0 Kind bis 0 J.

01.09.2024 - 31.10.2024 1.188,00 2.377,00 887,00 0 Kind bis 0 J.

01.11.2024 - 22.12.2024 1.146,00 2.291,00 855,00 0 Kind bis 0 J.

23.12.2024 - 09.01.2025 1.828,00 3.655,00 1.309,00 0 Kind bis 0 J.

10.01.2025 - 31.03.2025 1.434,00 2.869,00 1.047,00 0 Kind bis 0 J.

01.04.2025 - 30.04.2025 1.036,00 2.073,00 782,00 0 Kind bis 0 J.

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre Kind 2-13 Jahre

01.06.2024 - 31.10.2024 All Inclusive 283,00 0,00 113,00

01.06.2024 - 31.10.2024 Vollpension 102,00 0,00 40,00

01.11.2024 - 30.04.2025 All Inclusive 273,00 0,00 109,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Vollpension 98,00 0,00 38,00

24.12.2024 - 24.12.2024 Galamenü am 24.12.24 (obligatorisch) 545,00 0,00 218,00

31.12.2024 - 31.12.2024 Galamenü am 31.12.24 (obligatorisch) 545,00 0,00 218,00



Preisblatt für Bawe Island Zanzibar, Insel nahe der Westküste bei Stone Town
Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.06.2024 - 30.04.2025 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten ab 4 Nächten eine Flasche
Wein, ein besonderes Abendessen sowie weitere
Aufmerksamkeiten.

Gültig bis max. 1 Jahr nach der Trauung (Nachweis!).
Minimum 4 Nächte. Kombinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels.

01.06.2024 - 22.12.2024 Sonstiges 5% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück für
Gäste, die zum wiederholten Mal den Urlaub in einem
Hotel der Cocoon Collection verbringen.

Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

23.12.2024 - 09.01.2025 Hochsaison Bitte beachten Sie die Mindestaufenthaltsdauer von 5
Nächten in der Hochsaison.

08.01.2025 - 30.04.2025 Sonstiges 5% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück für
Gäste, die zum wiederholten Mal den Urlaub in einem
Hotel der Cocoon Collection verbringen.

Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.


